
2020年 2月 12日 

各加盟団体代表者 殿 

公益財団法人 全日本ボウリング協会 

強 化 委 員 長  荻 野 和 男 

（ 公 印 省 略 ） 

 

2019年度ジュニアジャパン選抜選手強化合宿 

開催の中止について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当委員会諸事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、台風 19 号の影響により、2019 年 10 月 12 日(土)から 14 日(月・祝)での開催を

見送っておりました 2019 年度ジュニアジャパン選抜選手強化合宿につきまして、他の日

程での開催を計画しておりましたが、他事業との兼ね合いや進学する選手が多いことを鑑

み、検討した結果、中止となりましたことをお知らせいたします。 

本合宿参加認定選手に対し下記、案内いただくとともに、連盟諸事業ご多忙の折、恐れ入

りますが、貴連盟所属の該当選手へご連絡をお願いいたします。 

 ご不明な点などあれば、JBC事務局（担当：羽島）までご連絡ください。 

 末筆になりますが、貴連盟益々のご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

● 限定のジュニアジャパン強化選手ユニフォームを贈呈する 

● 2020年 5月開催のNHK杯 第 54回全日本選抜選手権大会への参加資格が与えられる 

 

              お問い合わせ先 

                    公益財団法人 全日本ボウリング協会 

                        担当：競技部 羽島 

             TEL 03-6804-5605    FAX 03-6804-5606 

              E-mail：hajima-s@jbc-bowling.or.jp 


